捷锐 BV31 系列球阀采用优质原材料制造，最高使
用压力可达 6000 psi，主要用于天然气、石油石化、
实验分析等行业。采用特别结构和特殊材质的密封
件，大大增加阀门密封性能和使用寿命。
温度压力曲线 Temperature Prassure Curve
•   最高使用压力: 6000 psi
•   使用温度范围: -54°C ~ 232°C (-65.2°F ~ 449.6°F)
•   手动和气动可选

B: 金属手柄
D: 脱脂清洗
订购指南 Ordering Information
H
H
H
J-面板安装孔径
G
F
G
F
E
J-面板安装孔径 E
D
C
D
C
B
B
I -最大面板厚度
J-面板安装孔径
I -最大面板厚度
I -最大面板厚度
A
E
C
G
A
F
D
B
型 号
Model
Number
通 径
Orifice
(mm)
Cv
进出气连接形式
Inlet / Outlet
Connection
尺 寸 Dimensions (mm)
B C D E F G H I J
SS-BV315A-FNT2
4.2 0.9
1/8" Female NPT 28.8 31.3
8.7 27.9 19.0 49.0 17.0 6.3 14.2
SS-BV315A-NT2 1/8" Male NPT 29.8 32.3
SS-BV315A-NT4 1/4" Male NPT 32.9 35.4
SS-BV315A-TF4 1/4" GENLOK
37.5 41.0
SS-BV315A-TF6M 6mm GENLOK
SS-BV316A-TF6
6.4 2.3
3/8" GENLOK 46.5 51.0
15.2 32.6 23.0 62.0 23.0 8.3 19.0
SS-BV316A-TF8M 8mm GENLOK 44.5 49.0
SS-BV316A-TF10M 10mm GENLOK 44.0 48.5
SS-BV316A-FNT4 1/4" Female NPT 38.4 42.9
SS-BV316A-NT4 1/4" Male NPT
41.2 45.7
SS-BV316A-NT6 3/8" Male NPT
SS-BV318A-TF8
10.3 6.4
1/2" GENLOK 58.0 65.7
22.6 38.9 28.0 83.0 32.0 9.8 22.1
SS-BV318A-TF12 3/4" GENLOK
60.4 68.1
SS-BV318A-TF12M 12mm GENLOK
SS-BV318A-TF14M 14mm GENLOK